
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 57  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за КМЕТ НА КМЕТСТВО от коалиция „БСП 

ЗА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  
 

         Постъпило е предложение (Приложение №52-МИ) за регистрация на кандидатска листа 

за КМЕТ НА КМЕТСТВО в Община Гурково от Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, 

представлявана от Корнелия Петрова Нинова, чрез упълномощеният представител Иванка 

Златева Димитрова, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. 
 

        Заявлението е за кмет на кметство в с.Конаре и с.Паничерево , Община Гурково 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал. 1, 

т.1,т.3 и т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №34-МИ от 17.09.2023 год. и на основание 

на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО на 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

1. Станимир Иванов Бояджиев, ЕГН: ********** за с.Конаре, Община Гурково 

2. Иванка Алексиева Иванова, ЕГН: ********** за с.Паничерево, Община Гурково 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 25.09.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00  часа. 


